

# Udbudsplan 2024

Overblik over kommende aftaler, hvor udbudsprocessen har opstart i 2024.

## Udbud af Roskilde Kommune

Titel	Uddybende forklaring	Serviceopgave, som forelægges relevant fagudvalg for drøftelse af leverandørmodel og konkurrenceparametre
Digitale læremidler, valgfag folkeskole	Digitale platforme til indhentning af læremidler, der skal understøtte lærernes undervisning.	
Grøn drift af 3 idrætsanlæg	Drift og pleje af grønne arealer på idrætsanlæggene Vor Frue Idrætsanlæg, Svogerslev Idrætsanlæg og Roskilde Atletikstadion.	Ja
Håndværkerydelser	Rammeaftale for levering af håndværkerydelser for vedligeholdelsesopgaver ved fagentrepriser under 100.000 kr.	
Klinisk ernæring	Indkøb af klinisk ernæring til borgere. Klinisk ernæring skal bruges som supplement til medicin i form af tilskudsdrikke, sondeernæring og intravenøs ernæring, som understøtter den øvrige behandling af både akutte og kroniske sygdomme.	
Befordringsopgaver	Befordring af borgere i Roskilde Kommune til børnehave, skole, specialinstitutioner, aktivitetstilbud, seniorhøjskolerne genoptræning m.m. Dette betyder, at befordringen vil omfatte alle typer borgere, i forskellige livssituationer, og med funktionsnedsættelser, både fysisk og psykisk.	Ja
Sundhedsordning	Levering af sundhedsordning, der dækker alle medarbejdere i Roskilde Kommune. Sundhedsordningen består af behandling og træning og bygger bl.a. på forebyggelse af skader og sygdom.	



Asfaltarbejder	Udførelse af asfaltarbejde i Roskilde Kommune.	
Indkøb af julegaver til ansatte i Roskilde Kommune 2024	Indkøb af julegaver til ansatte i Roskilde Kommune 2024.	
Hvidevare-/energipulje	Indkøb af hårde hvidevarer ifm. den årlige energi- og hvidevarepulje.	
Forpagtningsaftale i Roskilde Kongres- og Idrætscenter	Forpagtning af restaurant i Roskilde Kongres- og Idrætscenter.	
Administration af almene boliger	Administration af almene ældre- og plejeboliger	
Fagsystemer, Lovinformation	Lovportal, som giver adgang til alle gældende, bekendtgørelser og cirkulære mv.	
Fagsystemer, Arbejdsmarkedssystem	Indkøb af fagsystem til Jobcenterets sagsbehandling og dokumentation.	
Sorteringsanlæg til Roskilde Bibliotekerne	Anlæg til sortering af biblioteksmaterialer.	

## Fælles udbud i samarbejde med SKI, FUS og andre offentlige enheder

Titel	Uddybende forklaring	Serviceopgave, som forelægges relevant fagudvalg for drøftelse af leverandørmodel og konkurrenceparametre
Vejskilte og vejtilbehør	Bestillinger og leverancer på vejskilte og vejmateriel.	
Kontorartikler 50.55	Bredt sortiment af kontorartikler, papir og skoleartikler.	
Møbler 50.30	Møbler til standardarbejdspladser, soft-seating, ergonomi, akustik, møde, kantine og fællesmøbler.	
Konferencer, seminarer og møder 16.07	Lokaler, forplejning, overnatning, teknik, kontorartikler mv. i forbindelse med afholdelse af møder og konferencer.	
Tidsskrifter 50.04	Danske og udenlandske aviser og tidsskrifter til central-, folke- og folkeskolebiblioteker.	
Vejsalt og bæredygtige tømidler 50.80	Vejsalt, saltlage og bæredygtige tømidler.	



Tolkeydelser	Levering af professionelle tolkeydelser til telefontolkning, videotolkning, fremmødetolkning samt skriftlige oversættelser af mindre opgaver.	
Danskuddannelse til voksne udlændinge m.fl.	Levering af danskuddannelse til voksne udlændinge og familiesammenførte, der er fyldt 18 år.	
Småbørnsudstyr	Indkøb af småbørnsudstyr, inden for barnevogne, krybber, klapvogne børnebusser med motor, børnetekstiler samt diverse udstyr hertil.	
Indkøb af tandlægestole	Indkøb og levering af tandlægestole til den kommunale tandpleje.	
Øl og læskedrikke	Indkøb og levering af øl og læskedrikke, herunder vand.	
Dentale forbrugsartikler	Levering af et bredt sortiment af dentale forbrugsartikler til kommunernes tandpleje.	
Landinspektørydelser	Levering af landinspektørydelser ifm. anlægsprojekter og driftsopgaver i kommunen.	
Skole-, hobby- og beskæftigelsesartikler 50.21	Levering af en maling og farve, billedkunstartikler, perler, tekstiler, kreative redskaber, smykkedele, dekorationsartikler, skoleartikler mv.	
Tablets 50.43	Tablets med forskellige lagringsmuligheder, netværksmuligheder og skærmstørrelser, der er kompatible med Apple iOS, Google Android, Microsoft Windows og ChromeOS.	
It-konsulenter 02.17	Udførende konsulenter indenfor it-ydelser.	
Standardsoftware 50.49	Standardsoftware kompatibelt med Microsoft software, herunder vedligeholdelse.	
AV-udstyr 50.70	Standard AV-udstyr såsom projektorer, skærme med og uden interaktivitet, lydudstyr, videokonferenceudstyr, infoskærme, mv. samt tilknyttede ydelser i form af service, installation, rådgivning, mm.	